
PP Computers, spol. s r.o. (eshop.ppcomp.cz) 22.07.25 16:18:32

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

AROZZI AVANTI SOFT FABRIC ŠEDÁ

Cena celkem: 6 840 Kč
 (bez DPH: 5 653 Kč)
Běžná cena: 7 524 Kč
Ušetříte: 684 Kč
Kód zboží: NBTARO0196
Part No.: AVANTI-SFB-ASH
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

AROZZI AVANTI Soft Fabric

Herní židle s unikátním designem, který je navržen pro správné držení těla. Kvalitní látkové čalounění je nejen měkké a
příjemné na dotek, ale také se snadno čistí. Samozřejmostí jsou nastavitelné područky. Nastavitelná výška sedačky i
nastavitelný úhel posedu s funkcí zámku poskytuje dobrou oporu, kterou potřebujete při dlouhém sezení u počítače.
Součástí balení je i polštář, který zajistí podporu páteře v krční části. Židle je otočná o 360° a nabízí také možnost
houpání.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Nastavitelná výška sedadla: 45–54 cm
Výška židle: 129–138 cm
Šířka sedáku: 39 cm
Hloubka sedáku: 47 cm
Výška opěradla: 84 cm
Nosnost: 120 kg
Hmotnost: 20,1 kg
Barva: šedá

Rozměry:




